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Ret nr. Gluten Krebsdyr kg Fisk Jordned Soya Meelk Ngdder Selleri Sesam frg | Sennep | Sulfitter Lupin Blgddyr

1 X X

2 X X X

4 X X X Spor X X X

7 X X X X X

9 X X X

10 X X

11 X

13 X X X

15 X

18 X

19 Spor X X Spor

26 X

31 X X

32 X

33 X X X X X

37 X

38 X X X X X

40 X Spor Spor X

41 X Spor Spor X

42 X X Spor Spor X X

43 X Spor Spor X Spor

44 Spor X X X X

46 X X Spor Spor X Spor Spor Spor Spor

47 X X X X X

50 X X

51 X X

52 X X

54 X X X X

60

61

62

|



N
e lc

kg Fisk Jordned Soya Maelk Ngdder Selleri Sesam fr@ | Sennep | Sulfitter Lupin Blgddyr

Ret nr. Gluten Krebsdyr
63

64

65

66 X X

67 X

74 Spor Spor X Spor

80 X

81 X

82 X X X X X

83 X X

87

88

89

90

S

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

XX |X[X[X[X|X|X|X|[X[X[|X|X|X|X|X[X[X|X|X]|X
X XXX [X[X[|X|X|X|[X[X[X[|X|X|X|X|X[X|[X]|X
XX |X[X[X[X|X|X|X|[X[X[|[X|X|X|X|X[X[X|X|X]|X

107




Ret nr.

<9

Krebsdyr

o

i
o

Fisk

Jordngd

Soya

Meelk

Ngdder

{“@

Selleri

Sesam frg

Sennep

1
[\

Sulfitter

Lupin

Blgddyr

108

>

109

110

111

112

113

114

115

116

117

120

121

122

123

124

125

X|IX[X[X|X|X|X|X|[X[X|X|X|X|X|X

171

172

XXX [|X[X[|X|X[X|X[X|X|X[X|X|X|[X]|X]|X

X IX|X[X[X[X|X|X|X|[X[X[X|X|X|X|X|X

173

174

>

175

>

177

178

180

181

182

183

184

X | X[ X[X|X|X|X

X | X[ X[X|X|X|X

XX [ X[X|X|X

X[ X[ X[X|X|X

Bord




Ret nr.

<9

Krebsdyr

Ag

Fisk

Jordngd

Soya

Maelk

Ngdder

Selleri

Sesam frg

Sennep

1

Sulfitter

Lupin

Blgddyr

Landstykker

Rgdvinsauce

Spor

Bearnaise sauce

Gorgonzola sauce

Karry Sauce

Tomatsauce

Kattofflemos

Spor

Spor

X | X | X [X [ X

Spor

Remoulade

Creme fraiche
dressing

Tortilla chips

Thousand island

Kuvertsmeor

Pandekager

Croutons m. Hvidlgg

Parmesanost

Cheddar ost

Pizza ost

Mozzarella ost

Pesto

Spor

X |IX [X [X | X | X |X|X

Cocktail pglser

Salatmayonnaise

Karry dressing

Bearnaise dressing

Hvidlggsdressing

X [ X [ X [ X

Dild dressing

X | X | X | X

Sandwichbolle

>

Spor

Spor

Spor

Burgerbolle

Spor

Spopr




XY, |0 S | £ | D 1
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=2 0| TN\ = [feox\
Ret nr. Gluten Krebsdyr Ag Fisk Jordngd Soya Maelk Ngdder Selleri Sesam frg || Sennep || Sulfitter Lupin ‘ Blgddyr
Pappardelle Spor X X
Glutenfri Pizza Spor
Falafel X
Tiramisu X X Spor Spor X Spor Spor
Tahini X
Tortelloni X X Spor Spor X Spor Spor Spor Spor
Yoghurt X
Alm. Spaghetti X Spor Spor
Tzatziki X
Penne X




